
ZARZĄDZENIE NR 2696/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 14 listopada 2025 r.
w sprawie zatwierdzenia listy zadań do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego 
Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 
oraz uchwały nr LI/1410/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 stycznia 2021 r. w sprawie Regulaminu budżetu 
obywatelskiego Miasta Krakowa (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z dnia 26 stycznia 2021 r. poz. 556), 
zarządza się co następuje:

§ 1. Na podstawie wyników głosowania mieszkańców w budżecie obywatelskim Miasta 
Krakowa zatwierdza się listę zadań do realizacji wraz z terminem ich realizacji oraz komórkami 
organizacyjnymi Urzędu Miasta Krakowa lub miejskimi jednostkami organizacyjnymi 
właściwymi do realizacji danego zadania.
 

§ 2. Listę zadań, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości określając:
1) numer ewidencyjny, tytuł oraz koszt realizacji zadania według oszacowania dokonanego 

w procesie weryfikacji zgłoszonych propozycji zadań;
2) liczbę punktów, jaką poszczególne propozycje zadań otrzymały podczas głosowania 

mieszkańców;
3) komórki organizacyjne Urzędu Miasta Krakowa lub miejskie jednostki organizacyjne 

właściwe do realizacji danego zadania;
4) termin realizacji zadania.

§ 3. Lista zadań, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Dialogu, Konsultacji 
i Kontaktu Obywatelskiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski

                                                  


